EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA E 

VESTIÁRIOS, LOCALIZADOS NA PRAÇA DE ESPORTES CAPITÃO JOSÉ 

ANSELMO, NO MUNICÍPIO DE CORONEL XAVIER CHAVES/MG, passando ter a 

seguinte redação: 

- CLÁUSULA QUINTA DO CONTRATO: 

I – Fica acordado entre as partes a supressão do valor de R$ 2.511,83 (dois mil, 

quinhentos e onze reais e oitenta e três centavos) do montante total do contrato, conforme 

discriminado na planilha anexa, que passa a integrar o presente instrumento para todos os fins de 

direito. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas.